

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pequenas cirurgias eletivas e de urgência, a nível ambulator	CLÍNICA MÉDICA SAÚDE LTDA.	00.626.840/0001-64	2,00	UN.	149,00	298,00
	Pequenas cirurgias eletivas e de urgência, a nível ambulator	CLÍNICA MÉDICA SAÚDE LTDA.	00.626.840/0001-64	49,00	UN.	149,00	7.301,00
	Pequenas cirurgias eletivas e de urgência, a nível ambulator	CLÍNICA MÉDICA SAÚDE LTDA.	00.626.840/0001-64	41,00	UN.	149,00	6.109,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Fresas metálicas (forma de pera-tungstênio)	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	1,00	UN.	41,00	41,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CARBONO PARA ARITULAÇÃO DUPLA FACE - BI 12 fls	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	5,00	BL	1,46	7,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALGODÃO ROLETE, PCT. C/ 50 UNID.	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	10,00	PCT.	1,29	12,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPÁTULA DE RESINA em titânio com bolinha nº 2	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	2,00	UN.	36,40	72,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO DE FITA MATRIZ ESTREITA 0,5 mm x 50 cm odontológico - m	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	2,00	UN.	0,91	1,82
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO DE FITA MATRIZ LARGA 0,7 mm x 50 cm odontológico - meta	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	2,00	UN.	1,04	2,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRICRESOL 10 ml	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	2,00	UN.	3,92	7,84
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMALGAMA 02 PORÇÃO	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	250,00	CÁPS.	1,95	487,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Verniz fluoretado 10 ml	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	2,00	UN.	17,08	34,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Sonda exploradora nº 5 odontológica	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	5,00	UN.	4,90	24,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERGENTE DESENCROSTANTE LÍQUIDO embalagem de 1 litro	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	1,00	L	14,28	14,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Mandril para disco de lixa - odontológico	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	1,00	UN.	5,07	5,07
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Lixa metal pacote com 12 unidades	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	2,00	PCT.	4,21	8,42
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A3 - composta, compactável, fotopolimerizável, microh	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	2,00	UN.	44,90	89,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Escova de Robson cônica	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	6,00	UN.	1,04	6,24
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Kit IRM pó e líquido (pó 38 gr = líquido 15ml)	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	2,00	KIT	57,20	114,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OBTURADOR PROVISÓRIO COM FLUOR	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	2,00	UN.	9,63	19,26

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/18

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SPRAY FRIO TESTE DE VITALIDADE 200 ml	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	1,00	UN.	20,70	20,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA C/ 100	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	2,00	CX.	24,20	48,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATAQUE ÁCIDO FOSFÓRICO 37% - 3 gr	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	5,00	UN.	1,42	7,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Bruch regular c/100 unidades	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	3,00	PCT.	8,14	24,42
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO NOVOCOL, CX.C/50 UNID - lidocaina+fenilefrina 1,8	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	20,00	CX.	25,97	519,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OTOSPORIN 10ML	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	1,00	UN.	9,43	9,43
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO TÓPICO GEL - benzocaina 12 gr	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	2,00	UN.	4,89	9,78
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Adesino dentinário de 5ª geração c/solvente a base de água e	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	2,00	FR.	25,74	51,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Bruch fino c/100 unidades	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	3,00	PCT.	8,14	24,42
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Lixa de poliester para restauração em resina cx c/50 unid	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	1,00	CX.	12,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOSTOP LÍQUIDO - 10 ml	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	1,00	UN.	17,54	17,54
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMALGAMA 01 PORÇÃO	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	250,00	CÁPS.	0,95	237,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Paramonoclorofenol canforado 20 ml	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	1,00	UN.	4,14	4,14
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Pinça clinica para algodão odontológica	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	10,00	UN.	5,80	58,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Mascara tripla proteção, descartável, com elastico cx. c/50 u	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	2,00	CX.	4,25	8,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA PARA AUTOCLAVE ROLO DE 30 METROS	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	5,00	RL.	2,56	12,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Agulha gengival curta cx. c/100 unidades	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	2,00	CX.	23,90	47,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX. C/100 UNIDADES EM LATEX	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	15,60	156,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERGENTE ENZIMÁTICO PÓ embalagem de 1 Kg	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	3,00	Kg	23,50	70,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Espelho bucal com cabo	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UN.	5,27	52,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (pasta base e pasta catalizador	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	KIT	13,18	26,36
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A2 - composta, compactável, fotopolimerizavel, microh	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	18,90	37,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIVISÓRIA DE GAVETA ODONTOLÓGICA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	29,03	29,03
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL 70% 1000ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	L	3,50	14,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA PROFILÁTICA com fluor 90 gr	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	4,98	4,98
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA P/PROCEDIMENTO PP - caixa com 100 unidades em latex	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	25,00	CX.	15,30	382,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Gesso pedra amarelo de endurecimento rápido pct 1 Kg	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	Kg	5,60	22,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA GENGIVAL CX. C/ 100 LONGA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	CX.	24,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA OA2 - composta, compactável, fotopolimerizavel, micro	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	18,90	37,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Gorro descartável com elástico pct c/100	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	PCT.	5,28	5,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Espelho bucal sem cabo	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UN.	1,96	19,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PÓ FIXADOR DE DENTADURAS 19 gramas	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	13,50	13,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA 28MM AR Blister	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	33,80	169,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOSTOP ESPONJA C/10	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	6,00	CX.	19,51	117,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Fio sutura odontologico 3-0 seda, 45 cm, agulha 1/2 circunfe	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	CX.	22,28	22,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Cariostático 30% - frasco 5 ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	FR.	17,74	17,74
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A1 - composta, compactável, fotopolimerizavel, microh	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	18,90	37,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COTONETES C/100 UNIDADES	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	PCT.	0,86	0,86
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL 92,8% - 1000ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	L	4,73	4,73
	TUBO VACUT. PLAST. C/ GEL 5 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	100,00	UN.	0,76	76,00
	Agulha Vacutainer 25 x 7	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	400,00	UN.	0,34	136,00
	Conj. col. ziehl nelsee 3 x 500ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	KIT	49,00	49,00
	Tubo vacuo plast. c/gel 3,5ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	100,00	UN.	0,67	67,00
	HCG Strip Rest 25MUI 100 testes	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	60,00	120,00
	Colesterol PP 200ml cat. 460	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	KIT	62,00	62,00
	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	100,00	UN.	0,22	22,00
	Coletor grad. até 80 ml estéril 9 mm	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	200,00	UN.	0,34	68,00
	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 4 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	200,00	UN.	0,45	90,00
	SORO ANTI A MONOC. 10 mL	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	FR.	18,90	18,90
	PARATEST PPS C/ ETIQUETA	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	300,00	UN.	3,00	900,00
	SORO ANTI D MONOC. 10 mL	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	FR.	38,00	38,00
	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 2 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	100,00	UN.	0,41	41,00
	SORO ANTI B MONOC. 10 mL	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	FR.	18,90	18,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Filtro de óleo para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	31,50	31,50
	Filtro de combustível para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	81,50	81,50
	Filtro de ar para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	53,50	53,50
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	8,00	L	14,50	116,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	11,00	SÇO.	1,85	20,35
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	10,00	SÇO.	3,70	37,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	2,00	SÇO.	1,65	3,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	12,00	SÇO.	2,83	33,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (HBEAG)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	11,00	UN.	18,55	204,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	11,00	11,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	11,00	SÇO.	10,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	11,00	SÇO.	4,11	45,21
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS HEPATITE B	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	2,00	UN.	18,55	37,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	10,00	UN.	16,97	169,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CULTURA DE BACTÉRIAS PARA IDENTIFICAÇÃO	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	6,00	SÇO.	5,62	33,72
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA (T4)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	11,60	11,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	10,00	UN.	18,55	185,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	8,96	8,96
	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	7,00	7,00
	Painel requadrado MSO UV 1202x2110x35	EVM FABRICA DE REBOQUES LTDA	75.877.571/0001-08	2,40	M2	165,38	396,91
	Porta MSD divisória 820x2110x35	EVM FABRICA DE REBOQUES LTDA	75.877.571/0001-08	3,00	UN.	200,00	600,00
	MÃO DE OBRA - DIVERSOS	EVM FABRICA DE REBOQUES LTDA	75.877.571/0001-08	5,00	SÇO.	29,818	149,09
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	115,00	SÇO.	1,85	212,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	3,51	3,51
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	51,00	SÇO.	3,70	188,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS HEPATITE B	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	22,00	UN.	18,55	408,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	10,00	SÇO.	1,65	16,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	7,00	SÇO.	2,01	14,07
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	86,00	SÇO.	3,51	301,86
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	5,00	SÇO.	2,83	14,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	9,00	SÇO.	5,77	51,93
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	10,00	SÇO.	2,83	28,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UROCULTURA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	22,00	SÇO.	30,00	660,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSIDIMENTAÇÃO (VHS)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	3,00	SÇO.	2,73	8,19
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	6,00	UN.	18,55	111,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	2,01	2,01
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	26,00	SÇO.	1,85	48,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNUCLEO - FAN	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	17,16	17,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	83,00	SÇO.	3,51	291,33
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA HEPATITE A	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	2,00	UN.	18,55	37,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	6,00	UN.	18,55	111,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	52,00	SÇO.	1,85	96,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	14,00	SÇO.	2,73	38,22
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	17,00	SÇO.	16,42	279,14
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTAGEM DE PLAQUETAS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	3,00	SÇO.	2,73	8,19
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	6,00	UN.	16,97	101,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	10,00	SÇO.	10,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA (ASLO)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	3,00	SÇO.	2,83	8,49
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	9,00	SÇO.	18,53	166,77
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (HBEAG)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	UN.	18,55	18,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	128,00	SÇO.	4,11	526,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	26,00	SÇO.	1,85	48,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	9,00	SÇO.	8,71	78,39
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	96,00	SÇO.	3,51	336,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	48,00	UN.	11,60	556,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBE	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	18,55	18,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	4,00	SÇO.	2,83	11,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE POTÁSSIO	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	7,00	SÇO.	1,85	12,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	87,00	SÇO.	8,96	779,52
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HOMOGLOBINA GLICOSILADA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	7,86	7,86
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	8,97	8,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	93,00	SÇO.	1,85	172,05
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	4,00	L	14,50	58,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	14,07	56,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	342,48	1.369,92
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	FR.	23,27	116,35
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Levetiracetam 250mg cx. com 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	47,92	191,68
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLURAZEPAN 30 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	20,78	62,34
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE DILTIAZEM SR 90 MG C/20 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	38,58	77,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 600 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	48,10	144,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	8,00	UN.	17,02	136,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	30,10	120,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25 MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	56,30	112,60
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO PCT COM 4 ROLOS DE 60m	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	96,00	UN.	3,8374	368,39
	PILHA MÉDIA CARTELA COM DUAS UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	4,7669	47,67
	Rodo de espuma com cabo	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	7,6662	76,66
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER COMPATÍVEL SAMSUNG SCX 5530	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN.	83,8596	83,86
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER COMPATÍVEL HP CE 285A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	4,00	UN.	46,4848	185,94
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER COMPATÍVEL SAMSUNG SCX4600/4623	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	4,00	UN.	83,8596	335,44
	LEITE CONDENSADO 395 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	CX.	2,9612	29,61
	Coco ralado pct 100 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	3,5912	35,91
	Maionese - sache 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	4,954	24,77
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	11,237	11,24
	CREME DE LEITE 200 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,9888	19,89
	Bebida lactea sabores diversos	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	L	2,9497	29,50
	Saco para lixo 30 litros - pct c/10 unidades	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	2,3511	235,11
	DESINFETANTE, 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	UN.	5,2334	94,20
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	6,0205	216,74
	Clopixel Depot	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	76,90	76,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Procedimento Ortopedia - com fornecimento de protese	CLÍNICA DE MARCO EIRELI	01.797.283/0001-07	2,00	UN.	2.000,00	4.000,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Procedimento ortopedia 2	CLÍNICA DE MARCO EIRELI	01.797.283/0001-07	4,00	UN.	1.000,00	4.000,00
	Pao fatiado - kg	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	11,00	Kg	4,4323	48,76
	Cuca recheada peso mínimo 500 gr	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	2,00	UN.	5,8242	11,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. PIRIDOXINA 10mg+ DIMENIDRINATO 50mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,17	340,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.000,00	CPR.	0,599	599,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONOLACTONA 25 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	4.000,00	CPR.	0,113	452,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	7.980,00	CPR.	0,089	710,22
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NIFEDIPINA 20 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,032	32,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. DE BUPROPIONA 150 MG CPR	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	1.000,00	CPR.	0,335	335,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 500 MG CPR	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	7.000,00	CPR.	0,045	315,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXAMETASONA 01 % CREME 10 GR	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	150,00	UN.	0,62	93,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG CPR	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	2.500,00	CPR.	0,45	1.125,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 200 MG GTS	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	200,00	FR.	0,55	110,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG CPR (ético ou gen.)	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	10.000,00	CPR.	0,024	240,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA - MALEATO 2MG/5mL LÍQ.120ml	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	100,00	FR.	1,04	104,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMOTRIGINA 100 mg	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	1.000,00	CPR.	0,153	153,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONOLACTONA 50 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	2.000,00	CPR.	0,21	420,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	8.000,00	CPR.	0,124	992,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.980,00	CPR.	0,09	178,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GINKO BILOBA 80 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.980,00	CPR.	0,125	247,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	900,00	CPR.	0,264	237,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA LIQ. 100mL	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	20,00	UN.	5,64	112,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ISOSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	500,00	CPR.	0,40	200,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOBARBITAL GTS	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	40,00	FR.	1,656	66,24
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBIDOPA 25 MG + LEVODOPA 250 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1.500,00	CPR.	0,332	498,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.000,00	CPR.	0,22	660,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NIMODIPINA 30 MG	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.000,00	CPR.	0,156	468,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50.000,00	CPR.	0,036	1.800,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METRONIDAZOL 250 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,10	100,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,044	264,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 05 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,078	156,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	600,00	CPR.	0,14	84,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR (ético ou gen.)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	4.000,00	CPR.	0,02	80,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 1 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,12	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXICILINA 500 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	CPR.	0,123	615,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/18

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALOPURINOL 100 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,047	94,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 400 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,469	469,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	UN.	6,84	684,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 20 MG/mL GTS	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	VDR.	2,15	215,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	150,00	FR.	2,39	358,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TETRACICLINA 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,188	94,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,119	357,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	15.000,00	CPR.	0,059	885,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PENICILINA BENZATINA 1.200.00 UL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	150,00	UN.	3,17	475,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VARFARINA SÓDICA 5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,089	178,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESPIRIDONA 2 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.000,00	CPR.	0,229	916,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SALBUTAMOL 0,4 MG/mL SUSP. ORAL 120 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	UN.	1,10	55,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXAMETASONA 2 MG	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	100,00	AMP.	0,414	41,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 5 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	2.000,00	CPR.	0,039	78,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 750 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,073	438,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA GOTAS - 10 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	FR.	0,57	114,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AZITROMICINA SUS. 200MG/5 mL - 15 mL	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	150,00	FR.	2,49	373,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLONAZEPAN 2 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,056	336,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLONAZEPAN GTS 2,5 MG/mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	FR.	1,41	282,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,09	540,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	3.000,00	CPR.	0,165	495,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. CLORPROMAZINA 25mg comprimido	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	2.000,00	CPR.	0,179	358,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMITRIPTILINA 25 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	16.000,00	CPR.	0,032	512,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 5 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	2.000,00	CPR.	0,097	194,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMOTRIGINA 50 mg	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	900,00	CPR.	0,31	279,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CINARIZINA 75 MG CPR (ético ou gen.)	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	0,155	310,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 mg comprimido	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	5.000,00	CPR.	0,178	890,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALOPURINOL 300 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,13	260,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 40 MG/mL SUSPENSÃO 10 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	UN.	1,14	228,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. CLORPROMAZINA 100mg	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,194	194,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 10 MG	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	4.000,00	CPR.	0,046	184,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,07	420,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	300,00	ENV.	0,484	145,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDNISONA 5 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	2.000,00	CPR.	0,096	192,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO NASAL INFANTIL GTS	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FR.	3,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROLOPA HBS(LEVODOPA + CLOR DE BENSERAZINA)	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	65.817.900/0001-71	1.000,00	CPR.	1,56	1.560,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 600 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,079	474,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POLIVITAMINICO (COBALDOZE COMPRIMIDO)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,115	230,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CAPTOPRIL 25 MG CPR (ético ou gen.)	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	3.000,00	CPR.	0,018	54,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	5.950,00	CPR.	0,041	243,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	UN.	0,04	80,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PERMANGANATO DE POTÁSSIO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	500,00	CPR.	0,062	31,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METILDOPA 250 MG CPR (ético ou gen.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,249	249,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARVEDILOL 6,25 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,105	105,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARVEDILOL 12,5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,111	222,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 400 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,38	380,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR (ético ou gen.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,035	350,00
	Filtro de óleo para Gol 1.6 ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	17,80	17,80
	Óleo para motor gasolina 10 W 40 - sintético - 10.000	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	29,80	119,20
	Filtro de ar para Uno Mille economy ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	16,80	16,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVOPROSTA 0,004% + TIMOLOL 0,5% COL 2,5 mL	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	118,78	118,78
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	62,05	62,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DES Loratadina Líq. 60 mL	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	31,46	31,46
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	51,55	103,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	CX.	86,03	516,18
	MONTAGEM DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	4,00	SÇO.	5,00	20,00
	GEOMETRIA	LUIZ ALBERTO DAMIAN - ME	02.109.928/0001-34	1,00	SÇO.	50,00	50,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	11,50	23,00
	Filtro de óleo para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	31,50	31,50
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	7,50	L	14,50	108,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	86,99	347,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	9,00	UN.	14,07	126,63
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE DILTIAZEM SR 90 MG C/20 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	38,58	77,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	342,48	342,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 600 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	48,10	144,30
	AUXILIO P/ TRATAMENTO MEDICO ESPECIALIZADO	ANFERMED-PRESTADORA DE SERVICOS MEDICOS EIRELI - E	11.407.730/0001-28	1,00	UN.	800,00	800,00
	PARAFUSO DE RODA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	8,00	8,00
	MONTAGEM DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	7,00	14,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALSARTANA 320 mg C/30 CP	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	1,00	CX.	57,95	57,95
	Filtro de ar para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	53,50	53,50
	Gengibre	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	Km	13,6212	27,24
	Bombom chocolate pct. 1 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	PCT.	33,7435	101,23
	CHOCOLATE EM BARRA 1 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN.	14,9208	29,84
	BALA SABORES DIVERSOS 1 kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	PCT.	4,7679	23,84
	BATATA INGLESA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,00	Kg	4,1769	16,71
	TOMATE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	Kg	4,0795	40,80
	CEBOLA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	8,00	Kg	5,0532	40,43
	CENOURA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	Kg	2,9112	14,56
	Melancia	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	35,00	Kg	1,4605	51,12
	Mamão	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	8,00	Kg	6,1242	48,99
	MAÇÃ	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	Kg	6,7181	67,18
	BANANA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	Kg	1,7039	17,04
	ABACAXI	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	8,00	UN.	6,1242	48,99
	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO. Equipamento com seringa tríplice a	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA -	79.007.241/0001-12	1,00	UN.	113,07	113,07

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Seringa triplíce	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA -	79.007.241/0001-12	1,00	UN.	113,07	113,07
	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	2,2737	11,37
	ENROLADINHO DE SALSICHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	16,8436	33,69
	Pão frances - Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	9,00	Kg	7,9633	71,67
	PÓ PARA SUCO 30 g - DIVERSOS SABORES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	20,00	UN.	0,9337	18,67
	Milho pipoca pct 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	PCT.	2,1844	8,74
	Farinha de trigo especial 05 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	11,4604	11,46
	ARROZ PCT. 2 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	PCT.	5,4947	16,48
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	10,4295	20,86
	Salsicha - Pacote de 2 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	13,3547	26,71
	Mamão	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	4,1255	8,25
	BANANA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	2,3247	6,97
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	4,7483	9,50
	CARGA DE GÁS P 13	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	53,9638	107,93
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	SÇO.	37,00	74,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	SÇO.	37,00	37,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EXTERNA CARRO	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	3,00	SÇO.	19,00	57,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	3,00	SÇO.	37,00	111,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	43,00	43,00
	Queijo Muzzarella	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	Kg	22,7482	22,75
	Mortadela - 01 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	7,6219	7,62
	POLVILHO AZEDO PCT. 500 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	2,7345	27,35
	Suco de uva integral 1,5 litros	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	11,8893	59,45
	PÓ PARA SUCO, DIVERSOS SABORES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	0,7225	7,23
	Erva mate sem açúcar	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	9,00	Kg	8,8187	79,37
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	7,00	UN.	8,1746	57,22
	Bolacha doce tipo maria - 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	4,449	8,90
	PEPINO EM CONSERVA 300 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	7,00	VDR.	5,9253	41,48
	OVO DE GALINHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	8,00	DZ	5,1758	41,41
	Carne Bovina moida na hora	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	12,6216	37,86
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL 0,50% COLÍRIO UNID.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	17,00	UN.	9,60	163,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	112,30	112,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	12,00	CX.	35,00	420,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVOPROSTA 0,004% COL 2,5 ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	74,64	74,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/28 CP)	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	CX.	15,47	139,23
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	30,05	180,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	7,00	CX.	20,32	142,24
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	63,10	126,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORANFENICOL+COLAGENASE 30 G 1 UNID.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	15,00	UN.	51,10	766,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	11,00	UN.	20,05	220,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	CX.	11,46	103,14
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200 MG INJ.	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	AMP.	24,58	73,74
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	86,03	172,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RISEDRONATO SODICO 35 MG C/ 4	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	64,47	64,47
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO NEBIVOLOL 5 MG C/28	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	96,28	96,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	36,08	36,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	109,84	219,68
	TETRAFLURETANO	LUCINEI FAITA EPP	02.475.591/0001-89	1,00	UN.	150,00	150,00
	CONCERTO AR CONDICIONADO	LUCINEI FAITA EPP	02.475.591/0001-89	1,00	SÇO.	80,00	80,00
	Solda cano ar condicionado	LUCINEI FAITA EPP	02.475.591/0001-89	1,00	UN.	50,00	50,00
	PNEU 215/75 ARO 17,5 NOVO	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	2,00	UN.	705,00	1.410,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	9,00	UN.	40,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	10,00	UN.	93,30	933,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TRIEXIFINIDIL 2 MG C/30 CPR	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	10,93	32,79
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15 mg/mL - 120 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	34,50	69,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	105,25	105,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	78,70	393,50
	OXIGÊNIO MEDICINAL CIL PP	WHITE MARTINS GASES INDUST. LTDA	35.820.448/0156-72	6,00	M3	60,00	360,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Papel toalha folhas 19 x 22 cm pacote com 2 rolos	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	180,00	PCT.	3,003	540,54
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	1,449	28,98
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	UN.	17,02	85,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	FR.	23,27	116,35
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	14,07	56,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	342,48	342,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	30,10	90,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALSARTANA 320 mg C/30 CP	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	1,00	CX.	57,95	57,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	2,00	UN.	21,20	42,40
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	MECÂNICA POINTER LTDA	00.695.704/0001-26	0,50	SÇO.	80,00	40,00
	FILTRO COMBUSTÍVEL	MECÂNICA POINTER LTDA	00.695.704/0001-26	1,00	UN.	110,00	110,00
	BALANCEAMENTO DE RODA	ARDUINO GALINA S/A. - FILIAL	83.301.937/0005-58	2,00	SÇO.	45,00	90,00
	GEOMETRIA	ARDUINO GALINA S/A. - FILIAL	83.301.937/0005-58	1,00	SÇO.	90,00	90,00
	PNEU 215/75 ARO 16 novo	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	2,00	UN.	560,00	1.120,00
	PNEU 215/75 ARO 16 novo	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	2,00	UN.	560,00	1.120,00
	Filtro de combustível para Gol 1.6 ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	21,90	21,90
	Filtro de ar para Gol 1.6 ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	24,80	24,80
	Filtro de óleo para Gol 1.6 ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	17,80	17,80
	Óleo para motor gasolina 5 W 40 - sintético	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	32,80	131,20
	LEITE CONDENSADO 395 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	CX.	2,9612	14,81
	Fermento em pó químico pct. 185 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	3,5912	10,77
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,6024	46,02
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVOPROSTA 0,004% + TIMOLOL 0,5% COL 2,5 mL	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	118,78	118,78
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	62,05	62,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	51,55	51,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLÓDIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	86,03	172,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRILEPTAL 300 MG, CX. C/60 CPR	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	127,63	127,63
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO NEBIVOLOL 5 MG C/28	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	96,28	192,56
	Cartucho tinta HP 664 XL - preto - original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	129,00	258,00
	Cartucho tinta HP 664 XL - colorido - original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	129,00	258,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	103,00	SÇO.	4,11	423,33
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE SANGRAMENTO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	2,73	2,73
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COOMBS DIRETO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	2,73	2,73
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Exame de Dosagem de Vitamina D	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	15,24	15,24
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	540,00	SÇO.	18,53	10.006,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	38,00	SÇO.	1,85	70,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	8,71	26,13
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	80,00	SÇO.	3,51	280,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA (T4)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	11,60	11,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	9,00	SÇO.	16,42	147,78
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	17,00	UN.	11,60	197,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	2,83	14,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	49,00	SÇO.	1,85	90,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE COAGULAÇÃO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	2,73	2,73
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE POTÁSSIO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	16,00	SÇO.	1,85	29,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	80,00	SÇO.	1,85	148,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	56,00	SÇO.	3,70	207,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	72,00	SÇO.	8,96	645,12
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	2,01	6,03
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UROCULTURA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	12,00	SÇO.	30,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	8,97	17,94
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	77,00	SÇO.	3,51	270,27
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	2,83	14,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	2,73	19,11
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	1,65	8,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNUCLEO - FAN	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	17,16	51,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	98,00	SÇO.	1,85	181,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (HBEAG)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	18,55	18,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS HEPATITE B	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	18,55	74,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	3,51	21,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	18,55	74,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	18,55	18,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	2,01	8,04
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	5,77	5,77
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	11,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSIDIMENTAÇÃO (VHS)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	2,73	13,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	16,97	16,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	74,00	SÇO.	1,85	136,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	2,83	8,49
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	10,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	18,55	18,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	70,00	SÇO.	3,51	245,70
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X PÉ C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X OMBRO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	49,00	98,00
	RAIO X MÃO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	43,00	43,00
	RAIO X JOELHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	43,00	215,00
	RAIO X COLUNA LOMBO SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	54,00	378,00
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	54,00	108,00
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	43,00	129,00
	RAIO X CALCANEIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	43,00	43,00
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	43,00	129,00
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	20,00	SÇO.	48,00	960,00
	RAIO X TÓRAX AP+P, C/ LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	24,00	UN.	51,00	1.224,00
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	8,00	SÇO.	49,00	392,00
	RAIO X QUADRIL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	8,00	SÇO.	44,00	352,00
	RAIO X PUNHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	28,00	28,00
	RAIO X PÉ	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	30,00	60,00
	RAIO X OMBRO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	38,00	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAIO X MÃO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	29,00	58,00
	RAIO X JOELHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,00	31,00
	RAIO X COLUNA LOMBAR SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	38,00	38,00
	RAIO X BACIA AP	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	36,00	36,00
	RAIO X ARCOS COSTAIS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	29,00	29,00
	RAIO X TORNOZELO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	31,00	31,00
	RAIO X SEIOS DA FACE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	38,00	76,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Mão de Obra limpeza de climatizador split	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	5,00	UN.	121,8932	609,47
	OXIGÊNIO MEDICINAL CIL PP	WHITE MARTINS GASES INDUST. LTDA	35.820.448/0156-72	1,00	M3	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 mg cx. c/20 comprimidos	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	6,00	CX.	10,55	63,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPLEXO B AMPOLA, HIPLEX	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	200,00	AMP.	0,84	168,00
	CORANTES P/ BOLOS 10 ML CORES DIVERSAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	2,9559	5,91
	Bombom chocolate pct. 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	PCT.	32,5243	390,29
	ENROLADINHO DE SALSICHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	16,8436	33,69
	Pão frances - Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	8,00	Kg	7,9633	63,71
	Bolinhas de queijo	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	16,8436	84,22
	BALA SABORES DIVERSOS 1 kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	PCT.	7,3613	29,45
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	5,1598	51,60
	PÓ PARA SUCO 30 g - DIVERSOS SABORES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	40,00	UN.	0,9337	37,35
	Milho pipoca pct 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	PCT.	2,1844	26,21
	Melado 800 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	7,00	UN.	8,5778	60,04
	Gelatina pct. 30 gr.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	60,00	UN.	1,0473	62,84
	Farinha de trigo especial 05 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	11,00	PCT.	11,4604	126,06
	CHOCOLATE EM PÓ 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	8,00	UN.	2,9821	23,86
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	11,3597	22,72
	SAL REFINADO IODADO, PCT. 01 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	1,1868	1,19
	NATA 300 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	3,215	6,43
	Leite em pó integral fortificado 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	9,803	19,61
	Bebida lactea sabores diversos	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	18,00	L	2,7012	48,62
	ARROZ PCT. 2 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	PCT.	5,4947	16,48
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	UN.	10,4295	125,15
	ALHO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	0,90	Kg	20,8781	18,79
	BATATA INGLESIA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	3,4281	17,14

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mamão	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	Kg	4,1255	4,13
	BANANA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	Kg	2,3247	27,90
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	4,7483	9,50
	Filtro de combustível para Uno Mille fire ano 2008	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	17,80	17,80
	Filtro de ar para Uno Mille fire ano 2008	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	16,80	16,80
	Filtro de óleo para Uno Mille fire ano 2008	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	15,80	15,80
	Óleo para motor gasolina 10 W 40 - sintético - 10.000	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3,00	L	29,80	89,40
	Mortadela - 01 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	7,6219	7,62
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	5,0301	25,15
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	8,1746	32,70
	Bolacha doce tipo maria - 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	4,449	17,80
	Carne Bovina moída na hora	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	12,6216	25,24
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	Kg	5,7727	69,27
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	8,00	UN.	17,02	136,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX.	86,99	434,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Levetiracetam 250mg cx. com 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	8,00	CX.	47,92	383,36
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE DILTIAZEM SR 90 MG C/20 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	38,58	77,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	342,48	1.369,92
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX.	30,10	150,50
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	TENSOR CORREIA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	184,00	184,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	3,50	SÇO.	40,00	140,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	0,50	SÇO.	40,00	20,00
	OLEO CAMBIO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	3,00	UN.	22,00	66,00
	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	26,00	26,00
	PASTILHA DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	JG	149,00	149,00
	PARAFUSO DE RODA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	4,00	UN.	6,00	24,00
	KIT COIFA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	PC	36,00	36,00
	BARRA AXIAL	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	PC	85,00	86,00
	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	136,00	272,00
						Total Geral ---->	109.611,83